
O B S A H

1. Základní ukazatele

1-1. Základní ukazatele rozvoje národního hos
podářství ČSSR..............................................20

1-2.  Základní ukazatele rozvoje hospodářství
ČSR ............................................................ 40

1-3.  Základní ukazatele rozvoje hospodářství
SSR................................................................ 56

1-4.  Základní kvalitativní ukazatele charakteri
zující proces zefektivňování ekonomiky . 72 

1-5. Strukturální změny v národním hospodář
ství Č S S R .................................................... 73

1-6. Zapojení čs. ekonomiky do mezinárodní
dělby práce ................................................. 74

2. Území a podnebí

2-1. Rozloha území ČSSR podle okresů, počet
obyvatel a hustota na 1 km2 к 1.7.1986 . 75

2-2. Vybraná meteorologická data z hlavních
s ta n ic ............................................................ 76

2 - 3. Klimatické hodnoty v roce 1986 ..............  77
2 -4. Průměrné srážky v roce 1986 ve srovnání 

se srážkovým normálem za léta 1901 až
1950   79

2 - 5. Měsíční a roční průměrné teploty půdy
v roce 1986    79

2-6. Dlouhodobé průměry klimatických hodnot 81
2-7. Průměrný průtok vody v hlavních řekách

v roce 1986    82

3. Životní prostředí

3 -1. Vybrané ukazatele životního prostředí . . 84
3-2. Poplatky a pokuty za znečišťování ovzduší

podle krajů v roce 1986 ..........................  84
3-3. Úbytek zemědělské půdy podle krajů v ro

ce 1985 a 1986 ......................................... 84
3-4. Vodní toky a vodohospodářská díla ve sprá

vě vodohospodářských organizací . . . .  85
3 - 5. Veřejné vodovody a kanalizace.............86
3 - 6. Veřejné vodovody podle krajů v roce 1986 87
3-7. Veřejné kanalizace podle krajů v roce 1986 83

4. Obyvatelstvo

4 -1. Obyvatelstvo podle sčítání l i d u .............92
4-2.  Obyvatelstvo podle pohlaví v letech 1945

až 1985    92
4 - 3. Obyvatelstvo podle základních věkových

skupin v letech 1950 až 1985 ...................  92
4-4.  Okresní města a města nad 10 000 obyvatel 93
4-5.  Počet obcí v ČSSR podle okresů . . . .  95 
4 - 6. Sociální složení obyvatelstva . . . . . .  96
4 - 7. Národnost obyvate lstva.............................96
4 - 8. Věkové složení obyvatelstva . . . . . .  97
4-9.  Přirozený pohyb obyvatelstva v letech 1920

až 1986 a v pětiletých průměrech . . . .  98
4-10. Pohyb obyvatelstva podle k r a jů ..................100
4-11. Snoubenci podle rodinného stavu v roce

1985   101
4-12. Snoubenci podle věku a rodinného stavu

v roce 1985 ............................................. 101
4-13. Sňatky podle vzájemného věku snoubenců

v ČSSR v roce 1985 .................................. 102
4-14. Rozvody v roce 1985   103
4-15. Rozvody v roce 1985 podle hlavních příčin

rozvratu manželství.......................... ...  . 104
4-16. Narození podle vitality, rodinného stavu

matek, pohlaví a zralosti . . . . . . . .  105
4-17. Narození podle vitality, rodinného stavu

matek, pohlaví a zralosti (relativní údaje) . 105
4-18. Živě narození podle věku matky . . . .  106
4-19. Plodnost podle věku ................................ 106
4-20. Reprodukční míry .................................... 106
4-21. Živě narození podle věku matky a pořadí

narozených v roce 1985   107
4-22. Manželsky živě narození podle délky trvání

manželství............................................... 108
4-23. Porody dvojčat, trojčat a čtyřčat podle po

hlaví ...........................................................108
4-24. Narození podle vitality, pohlaví, porodní

hmotnosti a délky v roce 1985 . . . . .  109
4-25. Struktura narozených podle vitality, po

hlaví a porodní hmotnosti v roce 1985 . . 109
4-26. Hlášené potraty ........................................ 110
4-27. Hlášené potraty podle věku žen v roce 1985 110
4-28. Zemřelí kojenci podle s t á ř í ................. 111
4-29. Dětská ú m rtn o s t..............................111
4-30. Perinatální a mateřská úmrtnost . . . .112
4-31. Standardní ukazatele mrtvorozenosti, ko

jenecké a novorozenecké úmrtnosti .. . . 112



4-32. Zemřelí podle pohlaví a v ě k u ...................113
4-33. Zemřelí podle Malého seznamu příčin

smrti v roce 1985 .....................................  114
4-34. Zemřelí v ČSSR podle věku a Malého sez

namu příčin smrti v roce 1985 ...................116
4-35. Úmrtnost podle věku a pohlaví............... 118
4-36. Zemřelí podle tříd příčin s m r t i ............... 119
4-37. Zkrácené úmrtnostní tabulky za rok 1985 120 
4-38. Vnitřní stěhování podle typu stěhování . 121 
4-39. Zahraniční s tě h o v á n í..............................121

5. Společenský produkt a národní důchod

5-1.  Bilance tvorby a užití společenského pro
duktu ...........................................................127

5 - 2. Tvorba a užití společenského produktu
podle původu výrobků za rok 1985 (běžné
c e n y ) ............................................... 128

5-3.  Tvorba a užití společenského produktu po
dle původu výrobků za rok 1985 (srovnatel
né cen y)........................................... 129

5-4.  Tvorba společenského produktu podle od
větví .............................  130

5-5.  Růst společenského produktu podle odvět
ví ..................................................................130

5-6.  Podíl odvětví na tvorbě společenského
p r o d u k tu ........................................130

5 - 7. Výrobní spotřeba podle odvětví . . . .  131
5 -8. Odpisy výrobních základních prostředků

podle odvětví ........................................... 131
5-9.  Tvorba národního důchodu podle odvětví 131 
5-10. Podíl odvětví na tvorbě národního důchodu 132 
5-11. Růst národního důchodu podle odvětví . 132 
5-12. Vývoj činitelů růstu národního důchodu . 132
5-13. Užitý národní d ů c h o d ..............................133
5-14. Růst užitého národního důchodu a jeho slo

žek .............................................................. 133
5-15. Struktura užitého národního důchodu . . 133
5-16. Osobní spotřeba (běžné c e n y ) ............. 134
5-17. Osobní spotřeba (srovnatelné ceny) . . . 134
5-18. Struktura osobní spo třeby.....................134
5-19. Prvotní rozdělení národního důchodu 

podle sociálních sektorů a vlastnických fo
rem . . ....................................................... 135

5-20. Prvotní rozdělení národního důchodu
podle o d v ě tv í ............................................135

5-21. Bilance tvorby společenského produktu
ČSR (běžné cen y)........................................ 136

5-22. Tvorba společenského produktu podle od
větví v Č S R ................................................137

5-23. Tvorba národního důchodu podle odvětví
v Č S R .............................  137

5-24. Užitý národní důchod v Č S R ..................... 137
5-25. Podíl odvětví na tvorbě společenského pro

duktu Č S R ................................................... 138
5-26. Podíl odvětví na tvorbě národního důcho

du ČSR .............................................• 138
5-27. Struktura užitého národního důchodu ČSR 138
5-28. Bilance tvorby a užití společenského pro

duktu SSR (běžné cen y).............................139
5-29. Tvorba společenského produktu podle od

větví v S S R ............................................... 140

5-30. Tvorba národního důchodu podle odvětví
v SSR...........................................................140

5-31. Užitý národní důchod SSR.........................140
5-32. Podíl odvětví na tvorbě společenského pro

duktu SSR................................................... 141
5-33. Podíl odvětví na tvorbě národního důcho

du SSR ....................................................... 141
5-34. Struktura užitého národního důchodu SSR 141
5-35. Základní ukazatele tvorby a užití spole

čenského produktu ČSSR (v metodice
b r u t t o ) ....................................................... 142

5-36. Vývoj základních ukazatelů tvorby a užití 
společenského produktu ČSSR (v metodi
ce brutto) ................................................... 142

6. Finance

6-1.  Výsledky hospodaření státních rozpočtů
a rozpočtů národních v ý b o rů ......................145

6-2.  Finanční vztahy rozpočtu federace к roz
počtům republik ........................................ 145

6-3.  Výsledky hospodaření národních výborů . 146
6-4.  Přehled příjmů státních rozpočtů v roce

1986   146
6 - 5. Přehled příjmů státních rozpočtů . . . .  147
6-6.  Přehled výdajů státních rozpočtů podle

seskupení p o lo ž e k .................................... 147
6-7.  Přehled výdajů státních rozpočtů za rok

1986 podle seskupení p o lo ž e k ..................147
6-8.  Výdaje na investiční výstavbu financova

nou ze státních rozpočtů a z rozpočtů ná
rodních výborů ............................................ 148

6-9.  Výdaje na investiční výstavbu financovanou 
ze státních rozpočtů a z rozpočtů národ
ních výborů v roce 1986 ..........................  148

6-10. Přehled příjmů státních rozpočtů a rozpoč
tů národních výborů z daní a poplatků . .148

6-11. Dotace ústředně řízeným státním hospo
dářským organizacím po zúčtování finanč
ních vztahů se státními rozpočty v roce
1986   149

6-12. Odvody ústředně řízených státních hospo
dářských organizací po zúčtování finanč
ních vztahů se státními rozpočty . . . .149

6-13. Odvody ústředně řízených státních hospo
dářských organizací po zúčtování finanč
ních vztahů se státními rozpočty v roce
1986   149

6-14. Přehled příjmů národních výborů . . . .  150
6-15. Přehled příjmů národních výborů v roce

1986   150
6-16. Výdaje národních výborů podle seskupení

p o lo ž e k ....................................................... 150
6-17. Výdaje národních výborů v roce 1986

podle seskupení po ložek.............................151
6-18. Finanční bilance hospodářské sféry za rok

1986   151
6-19. Vývoj aktiv a pasív rozvahy hospodářských

organizací zahrnutých do finančního plánu 152
6-20. Finanční ukazatele ve státních a družstev-

nich organizacích v roce 1986 ...................  153



6-21. Finanční ukazatele v hospodářských orga
nizacích v roce 1986 v ČSSR ...................156

6-22. Finanční ukazatele v hospodářských orga
nizacích v roce 1986 v ČSR ...................... 159

6-23. Finanční ukazatele v hospodářských orga
nizacích v roce 1986 v SSR...................... 162

6-24. Přehled o zásobách v hospodářských orga
nizacích za rok 1986 (stavy к 1.1.1986) . .165

6-25. Přehled o zásobách v hospodářských orga
nizacích za rok 1986 (stavy к 31.12.1986) . 168

6-26. Přehled o stavech fondů v hospodářských
organizacích v roce 1986 ..........................  171

6-27. Provozní úvěry poskytované Státní bankou
československou podle odvě tv í..................174

6-28. Skladba provozních úvěrů poskytovaných 
Státní bankou československou podle
účelu . . . . ^ ............................................174

6-29. Podíl úvěru SBČS na krytí úhrnné potřeby 
oběžných prostředků v národním hospo
dářství ....................................................... 174

6-30. Investiční úvěry a půjčky poskytované
S B Č S ...........................................................175

6-31. Vklady obyvatelstva u Státní spořitelny . 175
6-32. Vkladní knížky u Státní spořitelny . . . .  175 
6-33. Půjčky poskytované Státní spořitelnou

v roce 1986 ............................................. 176
6-34. Půjčky na nákup zboží poskytované oby

vatelstvu Státní spořite lnou..................... 176
6-35. Pojištění majetku a o s o b ......................... 177
6-36. Dlouhodobé smluvní pojištění obyvatel

stva v po jistném ........................................ 178
6-37. Vývoj o b ě ž iv a ............................................178
6-38. Požáry, výše škod a počet osob při nich

usmrcených a zraněných.............................178
6-39. Roční průměry kursů některých hlavních

měn v P raze................................................179

7. Práce

7 -1. Bilance zdrojů pracovních sil a jejich roz
dělení ........................................................181

7-2.  Bilance zdrojů pracovních sil a jejich roz
dělení podle k r a jů ..................................183

7 - 3. Bilance reprodukce pracovních sil . . . .  184 
7 - 4. Pracující v národním hospodářství podle

odvětví (průměrné p o č ty )......................... 185
7 - 5. Pracující v národním hospodářství podle

odvětví (stav koncem r o k u ) ..................... 188
7 -6. Pracující v národním hospodářství podle

ekonomických s e k to rů .............................191
7 - 7. Zeny na mateřské a další mateřské dovo

lené v socialistickém sektoru národního
hospodářství (vč. J Z D ) .................................192

7-8. Pracovníci socialistického sektoru národ
ního hospodářství (bez JZD) . . . . . .  193

7-9. Průměrné měsíční mzdy pracovníků v jed
notlivých odvětvích socialistického sektoru 
národního hospodářství (nepřepočtené
p o č ty )...........................................................196

7-10. Průměrné měsíční mzdy pracovníků v jed
notlivých odvětvích soc. sektoru národního 
hospodářství (přepočtené počty) . . . . 199

7-11. Pracovníci socialistického sektoru národ
ního hospodářství (bez JZD) podle kate
gorií a tříd zaměstnání................................ 200

7-12. Pohyb pracovníků v socialistickém sektoru
národního hospodářství (bezJZD) . . . .  201

7-13. Počet vyznamenaných pracovníků a ko
lektivů .......................................................202

7-14. Počet pracovníků zapojených v socialis
tickém soutěžení v roce 1986 podle odbo
rových svazů............................................... 202

8. Investiční výstavba a základní prostředky

8-1.  Provedené investiční práce a dodávky pro
národní hospodářství...................... ...  . 207

8 - 2. Provedené investiční práce a dodávky pro 
národní hospodářství podle struktury a od
větví národního hospodářství (stálé ceny) 208 

8-3.  Provedené investiční práce a dodávky pro 
národní hospodářství podle struktury a od
větví národního hospodářství (běžné ceny) 210 

8 - 4. Provedené investiční práce a dodávky
podle k r a jů ............................................... 212

8-5.  Provedené investiční práce a dodávky cel
kem podle průmyslových odvětví v územ
ním třídění ............................................... 212

8-6.  Provedené investiční práce v akci zvele
bení měst a obcí občanskou svépomocí
(akce Z ) .......................................................213

8-7.  Rozestavěnost staveb v národním hospo
dářství v roce 1986 .................................  213

8 - 8. Základní prostředky získané investiční vý
stavbou v národním hospodářství podle 
struktury a odvětví národního hospodář
ství .............................................................. 214

8-9.  Základní prostředky získané investiční 
výstavbou v národním hospodářství podle
s t r u k tu r y ..............................................216

8-10. Kapacity získané výs ta vb o u ................ 216
8-11. Dokončené b y t y ...................................217
8-12. Byty dokončené v roce 1986 podle krajů . 218
8-13. Přírůstky a úbytky bytů v r. 1986 podle

k r a jů ..................................................... 218
8-14. Přírůstky a úbytky b y tů ....................... 219
8-15. Velikost bytů ve státní, družstevní a pod

nikové bytové výstavbě....................... 219
8-16. Hodnota bytů podle k ra jů ....................220
8-17. Velikost bytů v dokončených rodinných 

domcích postavených individuální výstav
bou .............................................................. 220

8-18. Základní prostředky podle odvětví . . . 221
8-19. Stroje a zařízení podle odvě tv í............ 223
8-20. Základní prostředky podle odvětví (běžné

c e n y ) .....................................................225
8-21. Základní prostředky v průmyslu podle

o d v ě tv í ................................................. 227
8-22. Stroje a zařízení v průmyslu podle odvětví 228
8-23. Vybavenost pracovníků základními pro

středky .......................................................230
8-24. Vybavenost pracovníků stroji a zařízením 231



8-25. Účinnost základních prostředků podle
odvětví národního hospodářství . . . .  233 

8-26. Struktura základních prostředků socialis
tického sektoru ČSSR podle tříd . . . .  233 

8-27. Účinnost základních prostředků podle
průmyslových od vě tv í..............................234

8-28. Průměrné stavy pracovních míst dělníků
v průmyslu................................................ 235

8-29. Likvidace strojů a zařízení v průmyslu . . 237

9. Vědeckotechnický rozvoj

9-1.  Souhrnné ukazatele výzkumné a vývojové
základny к 31.12. sledovaného roku . . . 240

9-2.  Počet pracovníků výzkumné a vývojové
základny podle vybraných odvětví . . . .  241

9-3.  Struktura pracovníků ve výzkumné a vývo
jové základně ................................................241

9-4.  Inovace a kvalita průmyslových výrobků
v roce 1986   242

9 - 5. Výrobky hodnocené státními zkušebnami 
podle území a průmyslových odvětví za
rok 1986 ....................................................  243

9-6.  Přehled o úkolech rozvoje vědy a techniky
v roce 1986   244

9 - 7. Realizační výstupy státního plánu tech
nického rozvoje ........................................ 244

9-8.  Zlepšovací návrhy .................................... 245
9 - 9. Vynálezy ................................................. 246
9-10. L ic e n c e .......................................................246
9-11. Struktura počítačů v roce 1986 ...............  247
9-12. Využití univerzálních počítačů podle hlav

ních oblastí řízení v roce 1986 ...............  247

10. Ceny

10-1. Vývoj cenových indexů výrobní a spotře
bitelské s f é r y ....................................251

10-2. Index velkoobchodních cen ve vybraných
průmyslových o b o re c h .....................253

10 - 3. Velkoobchodní ceny vybraných základ
ních v ý ro b k ů ....................................254

10 - 4. Průměrné nákupní ceny zemědělských
v ý r o b k ů ........................................... 255

10-5. Index průměrných nákupních cen země
dělských v ý r o b k ů ............................ 255

10 - 6. Maloobchodní ceny vybraných druhů
zboží a služeb................................... 256

10 - 7. Index maloobchodních cen zboží a služeb 259
10-8. Index životních nákladů (revidované

schéma) ................................................... 260
10-9. Index životních nákladů (rok 1937 =  100) 260

11. Zemědělství

11 -1. Hrubá zemědělská p ro d u k c e ............. 265
11 - 2. Vývoj hrubé zemědělské produkce . . . 268
11-3. Státní statky podle výrobních oblastí . . 271
11 - 4. Výsledky hospodaření J Z D ................. 274
11-5. JZD podle výrobních oblastí v roce 1986 275 
11 - 6. Osoby trvale činné v zemědělství . . . 278

11-7. Osoby trvale činné v zemědělství podle
krajů к 1. 2. 1984 .................................. 278

11 - 8. Bilance půdy ......................................... 279
11 - 9. Zemědělská půda podle sektorů . . . .  230
11-10. Orná půda podle se k to rů ...................... 281
11-11. Plochy kultur podle krajů к 1.1.1987 . . 282
11-12. Zemědělská a orná půda podle sektorů

a krajů к 1. 1. 1987 .............................. 282
11-13. Zemědělská půda podle sektorů a veli

kostních s ku p in .................................... 283
11-14. Plochy osevu ............................................283
11-15. Plochy osevu zemědělských plodin . . . 284
11-16. Plochy osevu zemědělských plodin podle

sektorů ................................................... 286
11-17. Hektarové výnosy sklizně hlavních země

dělských p lo d in .................................... 287
11-18. Hektarové výnosy sklizně hlavních země

dělských plodin podle sektorů .............. 233
11-19. Sklizeň hlavních zemědělských plodin . . 289
11-20. Sklizeň hlavních zemědělských plodin po

dle sektorů ................................................290
11-21. Plochy osevu podle krajů v roce 1986 . . 291 
11-22. Hektarové výnosy sklizně hlavních země

dělských plodin podle krajů v roce 1986 .291 
11-23. Sklizeň hlavních zemědělských plodin

v roce 1986 podle k ra jů ......................... 292
11-24. Plochy vinic a sklizeň h roznů ..................293
11-25. Plochy vinic podle sektorů, stáří a odrůd 293 
11-26. Plochy chmelnic a sklizeň chmele . . . 294
11-27. Sklizeň zeleniny........................................ 294
11-28. Plochy a sklizeň tabáku ............................. 295
11-29. Ovocné stromy a sklizeň ovoce . . . .  295 
11-30. Ovocné stromy a sklizeň ovoce podle kra

jů v roce 1986 .........................................  296
11-31. Intenzita rostlinné výroby podle krajů

v roce 1986 .............................................  296
11-32. Úroveň zemědělské v ý ro b y ..................... 297
11-33. Hospodářské zv íře c tv o .............................293
11-34. Hospodářské zvířectvo podle krajů к 1. 1.

1987   293
11-35. Hospodářské zvířectvo podle věkových

s k u p in ....................................................... 299
11-36. Hospodářské zvířectvo podle sektorů . 300 
11-37. intenzita chovu hospodářského zvířectva 

a struktura jeho stavů v dobytčích jed
notkách ................................................... 301

11-38. Intenzita chovu hospodářského zvířectva 302 
11-39. Intenzita chovu hospodářského zvířectva

podle krajů к 1.1. 1987 ..........................  302
11-40. Živočišná výroba .................................... 303
11-41. Živočišná výroba podle krajů v roce 1986 303 
11-42. Užitkovost hospodářského zvířectva . . 304 
11-43. Intenzita živočišné výroby a užitkovost 

hospodářského zvířectva podle krajů
v roce 1986 .............................................  304

11-44. Užitkovost hospodářského zvířectva a 
úhyn mláďat v podnicích socialistického 
sektoru podle krajů v roce 1986 . . . .  305 

11-45. Spotřeba krmiv na jednotku výroby
v podnicích socialistického sektoru . . 305 

11-46. Spotřeba jadrných krmiv na jednotku 
výroby v podnicích socialistického sekto
ru podle krajů v roce 1986   306



11-47. Výlov ryb v rybnících a tekoucích vodách 306
11-48. Včelařství......................................... ...  . 306
11-49. Státní statky ............................................307
11-50. Státní statky podle krajů к 1.1. 1987 . . 308
11-51. Jednotná zemědělská družstva..................309
11-52. Jednotná zemědělská družstva a podíl so

cialistického sektoru, státních statků a 
JZD na zemědělské půdě podle krajů
к 1. 1. 1987 ............................................ .310

11-53. Nákup hlavních zemědělských výrobků . 311 
11-54. Výstavba melioračních zařízení . . . .312 
11-55. Objem meliorační výstavby podle krajů

v roce 1986 ..........................   312
11-56. Strojní a traktorové stan ice..................... 313
11-57. Mechanizační prostředky v zemědělství . 314 
11-58. Mechanizační prostředky v zemědělství

podle se k to rů ............................................315
11-59. Mechanizační prostředky v zemědělství

na 1 000 ha produkční p lo c h y ...............316
11-60. Energetická kapacita pracovních pro

středků v zem ědě ls tv í.............................317
11-61. Mechanizační prostředky v zemědělství

podle krajů к 1.1. 1987 ..........................  318
11-62. Mechanizační prostředky v zemědělství 

na 1 000 ha produkční plochy podle krajů
к 1. 1. 1987 ............................................ .318

11-63. Spotřeba průmyslových hnojiv . . . .  319
11- 64. Spotřeba průmyslových hnojiv na 1 ha

zemědělské půdy .................................... 319

12. Lesnictví

12 -1. Plocha lesů podle se k to rů ....................... 321
12 - 2. Bilance půdy určené к zalesnění . . . .  322 
12 - 3. Lesní osivo a sazenice.................................323
12 - 4. Pěstování lesa ...........................   324
12 - 5. Zalesňování podle druhů dřevin . . . .  325 
12 - 6. Těžba dřeva podle druhů dřevin . . . .  325
12-7. Těžba a dodávky d ř ív í .............................326
12-8. Vybrané ukazatele ve státních lesích ří

zených MLVH podle krajů v roce 1986 . 327
12-9. Výměra honební plochy . . . . . . .  327
12-10. Odchyt z v ě ř e ............................................328
12-11. Ulovená zvěř a hmotnost zvěřiny . . . 328

13. Průmysl

13-1. Počet průmyslových národních podniků 
a počet dělníků podle velikostních skupin 
průmyslových národních podniků v jed
notlivých odvětvích v roce 1986 . . . .  333

13-2. Základní prostředky v průmyslových ná
rodních podnicích podle odvětví a jejich
struktura v roce 1986 ..........................  334

13 - 3. Finanční ukazatele v průmyslových ná
rodních podnicích podle odvětví v roce
1986 ........................................................  336

13-4. Zásoby podle druhů a podle průmyslo
vých odvětví v roce 1986 ......................  340

13-5. Doba obratu zásob podle průmyslových
odvětví v roce 1986 . ........................... 342

13-6. Základní údaje o průmyslových národních 
podnicích v jednotlivých krajích ČS5R
v roce 1986 ...................... ......................  343

13 - 7. Organizační struktura průmyslu podle
souboru vykazujících jedno tek ...............344

13-8. Struktura průmyslu podie forem řízení . 344
13-9. Hrubá průmyslová výroba podle odvětví 

a podíl jednotlivých odvětví na celkové
průmyslové výrobě ...................... ...  . 345

13-10. Index průmyslové výroby podle jednotli
vých o d v ě tv í ............................................346

13-11. Průmysl podle mezinárodní typové kla
sifikace (SSIC) za průmyslové národní
podniky ČSSR v roce 1986   349

13-12. Vývoj odbytu podle od vě tv í..................... 350
13-13. Pracovníci v průmyslu a jejich průměrné

m zdy...........................................................351
13-14. Pracovníci v průmyslu celkem, průměrná 

měsíční mzda a produktivit! práce jedno
ho pracovníka podle o d v ě tv í ..................352

13-15. Dělníci v průmyslu celkem a jejich prů
měrné měsíční mzdy ................................. 353

13-16. Produktivita práce 1 dělníka průmyslové
činnosti podle od vě tv í.............................354

13-17. Vývoj produktivity práce roční, denní
a h o d in o v é ................................................354

13-18. Pohyb dělníků v průmyslových národních
podnicích................................................... 355

13-19. Využití pracovní doby dělníků v prů
myslových národních podnicích . . . .  355 

13-20. Složení mezd dělníků v průmyslových ná
rodních p o d n ic ích .......................... ...  . 356

13-21. Složení vyplacených mezd technicko
hospodářských pracovníků v průmyslo
vých národních podnicích......................... 356

13-22. Směnnost v průmyslových národních pod
nicích ....................................................... 356

13-23. Směnnost v průmyslových národních pod
nicích podle odvě tv í...................... ...  . 357

13-24. Struktura prvotních energetických zdro
jů ...............................................................357

13-25. Bilance elektřiny .....................................358
13-26. Struktura spotřeby paliv na výrobu tepla

a e le k tř in y ................................................358
13-27. Struktura spotřeby černého a hnědého

u h l í .................................   358
13-28. Spotřeba elektřiny podle průmyslových

od vě tv í....................................................... 359
13-29. Kvalitativní ukazatele těženého uhlí . . 359 
13-30. Materiálové bilance vybraných výrobků . 360 
13-31. Vývoj oborů průmyslové výroby v letech

1975 a 1985 .............................................  36S
13-32. Výroba vybraných výrobků a technicko

hospodářské ukazate le .............................378

14. Stavebnictví

14-1.  Stavební produkce podle způsobu tvorby 406
14-2.  Stavební produkce podle druhu provádě

ných stavebních prací a podle vlastnic
kých fo r e m .............................................406

14 - 3. Stavební práce .....................................  407



14-4. Vývoj stavebních p ra c í.......................... 407
14 - 5. Stavebnictví podle krajů v roce 1986

(podle místa stavby)................................ 408
14 - 6. Stavebnictví podle krajů v roce 1986

(podle sídla podn iků )................................ 409
14 - 7. Stavební podniky řízené národními výbo

ry celkem v roce 1986 ..........................  409
14-8. Nové budovy pro bydlení podle způsobu

v ý s ta v b y ................................................... 410
14 - 9. Stavební práce (podle oborů objektů)

provedené vlastními pracovníky staveb
ních podniků v roce 1986 ......................  410

14-10. Pracovníci stavebních podn iků ................. 412
14-11. Průměrné měsíční mzdy pracovníků sta

vebních podn iků ........................................412
14-12. Pohyb dělníků ve všech činnostech sta

vebních podniků v roce 1986   412
14-13. Využití pracovní doby dělníků na sta

vebních p ra c íc h ........................................ 413
14-14. Počet odpracovaných hodin a vývoj prů

měrné mzdy dělníků na stavebních pra
cích............................................. .. 414

14-15. Stavební stroje ve stavebních podnicích . 414
14-16. Časové využití hlavních stavebních strojů 414
14-17. Stupeň mechanizace hlavních druhů sta

vebních p r a c í ............................................414
14-18. Spotřeba vybraných výrobků a stavebních

materiálů ve stavebních podnicích . . .415
14-19. Vlastní náklady stavebních prací . . . .415
14-20. Dokončené projektové práce a inženýr

ská č in n o s t................................................416
14-21. Pracovníci a průměrné měsíční mzdy pra

covníků v projektové a inženýrské čin
nosti ................................................ ...  . 416

15. Doprava

15 -1. Základní údaje o dopravní síti . . . .  420
15-2. Přeprava zboží a výkony veřejné a auto

mobilové dopravy vybraných organizací 420 
15-3. Výkony veřejné nákladní železniční do

pravy a vybrané technickohospodářské
ukazate le ...................................................421

15-4. Výkony veřejné nákladní železniční do
pravy a vybrané technickohospodářské
ukazatele za ČSR a SSR........................... 422

15-5. Přeprava zboží po železnici podle druhů
z b o ž í..........................................................422

15-6. Nakládka zboží na železnici podle dru
hů zboží............................................ ...  . 423

15-7. Výkony železniční dopravy podle trakcí. 423 
15 -8. Výkony osobní železniční dopravy . . . 424 
15-9. Přeprava osob v železniční dopravě pod

le druhu jíz d n é h o .......................... ...  . 424
15-10. Výkony lokomotivního hospodářství ČSD 425 
15-11. Výkony lokomotivního hospodářství ČSD

v trakci elektrické a motorové . . . .  425 
15-12. Rozložený oběh vozové jednotky . . . 426 
15-13. Rozložení nakládky a vykládky v jednot

livých dnech podle měsíců v roce 1986 . 426 
15-14. Přeprava zboží v silniční dopravě ČSAD

podle druhů z b o ž í ............................. ...  427

15-15. Přeprava zboží v automobilové dopravě
vybraných organizací..............................428

15-16. Výkony silniční dopravy ČSAD a automo
bilové dopravy vybraných organizací . . 429

15-17. Silniční doprava ČSAD podle krajů v roce
1986 .......................................................  429

15-18. Spotřeba benzínové směsi v silniční do
pravě .......................................................... 430

15-19. Spotřeba motorové nafty v silniční, že
lezniční a říční dopravě.........................430

15-20. Nákladní a speciální nákladní automo
bily v silniční dopravě ČSAD a automobi
lové dopravě vybraných organizací . . . 431

15-21. Přeprava osob v silniční dopravě ČSAD
podle druhů přepravy v roce 1986 . . . 431

15-22. Výkony letecké dopravy.........................432
15-23. Námořní plavba čs. lo d ě m i..................432
15-24. Výkony nákladní říční dopravy . . . .  433
15-25. Přeprava zboží říční dopravou............. 433
15-26. Přeprava suchého zboží říční dopravou

podle druhů z b o ž í ................................ 434
15-27. Městská doprava....................................434
15-28. Městská doprava podle jednotlivých měst 435
15-29. Výkony potrubní dopravy..................... 436
15-30. Průměrné evidenční počty a průměrné 

měsíční mzdy pracovníků v dopravě cel
kem a produktivita práce v ČSD, letecké
a říční d o p ra v ě ........................................ 436

15-31. Produktivita práce a průměrné měsíční
mzdy v Č S A D ............................................436

15-32. Využití pracovní doby dělníků v želez
niční do p ra vě .......................... ...  . . . 437

15-33. Využití pracovní doby dělníků v ČSAD . 437 
15-34. Tržby z přepravy v hlavních dopravních

odvětvích ...................................................438
15- 35. Dopravní nehody při provozu násilnicích

(ulicích).............................   438

16. Spoje

16 -1. Základní údaje o spojích............................440
16 - 2. Hlavní výkony s p o jů ................................ 441
16 - 3. Telefonní ústředny, veřejné telefonní

automaty a dálnopisné účastnické sta
nice ...........................................................442

1 6 - 4. Průměrné evidenční počty pracovníků ve
spojích a jejich průměrné měsíční mzdy . 442 

16 - 5. Využití pracovní doby ve spojích . . . .  442
16-6. Přehled evidovaných rozhlasových a tele

vizních přijímačů, účastníků rozhlasu po 
drátě a počtu reproduktorů rozhlasu po 
drátě a počet telefonních stanic podle
krajů v roce 1986..................................... 443

16-7. Pošty, listovní zásilky a jejich hustota
podle krajů v roce 1986 .........................  443

17. Zahraniční obchod

17-1. Zahraniční obchod podle skupin států . 445
17-2. Vývoj cen, směnných relací a fyzického

objemu zahraničního obchodu.............. 445



17-3. Dovoz, vývoz a obchodní bilance podie
hlavních z e m í ......................................446

17 -4. Dovoz nejdůležitějších druhů zboží podie
hlavních z e m í ......................................448

17 - 5. Vývoz nejdůležitějších druhů zboží podie
hlavních z e m í......................................453

17 - 6. Zahraniční obchod podle skupin zboží . . 458
17-7. Zahraniční obchod se socialistickými ze

měmi podle skupin zboží.......................459
17 - 8. Zahraniční obchod s nesocialistickými

zeměmi podie skupin z b o ž í ................460
17-9. Vývoz a dovoz ve vybraných oborech Jed

notné klasifikace z b o ž í ....................... 461
17-10. Zahraniční obchod s vybranými zeměmi

podle položek S I T C ...........................470
17-11. Struktura zahraničního obchodu podie

skupin S IT C ......................................... 482
17-12. Struktura zahraničního obchodu s vybra

nými zeměmi podle skupin SITC . . . .  482

18. Vnitřní obchod

18 -1. Maloobchodní síť .................................. 491
18 - 2. Maloobchodní síť celkem podle krajů

k 31. 12. 1986 ......................................... 492
18-3. Závod n í stravován í v r. 1986 .................... 492
18-4. Síť veřejného stravování............................ 493
18-5. Index fyzického objemu maloobchodního

o b ra tu ....................................................... 493
18 - 6. Skladba maloobchodního obratu ve srov

natelných cenách .................................... 493
18 - 7. Maloobchodní obrat v obchodní síti a v zá

vodech veřejného s tra vo vá n í..................494
18-8. Maloobchodní obrat podle krajů za rok

1986 ........................................................  495
18 - 9. Maloobchodní obrat za potravinářské

z b o ž í.......................................................... 496
18-10. Maloobchodní obrat za nepotravinářské

z b o ž í.......................................................... 498
18-11. Prodej vybraného potravinářského zboží 

v maloobchodní síti a společném stra
vování ....................................................... 500

18-12. Prodej vybraného nepotravinářského zbo
ží v maloobchodní síti a společném stra
vování ....................................................... 503

18-13. Bilance zboží ve vnitřním obchodě . . . 506 
18-14. Pracovníci hlavních obchodních systémů

a podíl zaměstnaných ž e n ......................... 506

19. Cestovní ruch

19 -1. Ubytovací za řízen í.................................. 509
19-2. Kapacita a výkony ubytovacích zařízení 

volného cestovního ruchu ve vybraných
městech v roce 1986 ............................... 509

19-3. Kapacita a výkony ubytovacích zařízení 
volného cestovního ruchu podle kategorií
zařízení v roce 1986   510

19-4. Kapacita a výkony na volné ploše uby
tovacích zařízení........................................511

19 - 5. Aktivní cestovní ruch ........................ 512
19-6. Aktivní cestovní ruch podle účelu cesty

v roce 1986 ............................................  512
19 - 7. Pasivní cestovní r u c h .............................. 513
19-8. Pasivní cestovní ruch podle účelu cesty

v roce 1986 ............................................  513
19 - 9. Zahraniční cestovní ruch prostřednict

vím podniků ČEDOK a C K M ..................514
19-10. Pionýrské tábory ROH v roce 1986 . .514
19- 11. Výběrová rekreace pracujících v Zota-

vovnách R O H ........................................... 514

20. Ž ivo tn í úroveň

20 -1. Peněžní příjmy a výdaje obyvatelstva . . 518 
20 - 2. Příjmy a výdaje nevýrobní sféry . . . .  519
20 - 3. Společenská spotřeba.............................. 519
20 - 4. Přehled o objemu a struktuře společenské

spotřeby za rok 1985 .............................. 519
20 - 5. Společenská pomoc rodinám s dětmi . . 521
2 0 -  6. Bilance výkonů nevýrobní sféry podle

o d vě tv í.......................................................522
20 - 7. Bilance tvorby a užití úplných důchodů

obyvatelstva............................................... 523
20 - 8. Složení souboru zpravodajských domác

ností v roce 1986   524
20 - 9. Skladba peněžních příjmů a výdajů domác

ností dělníků, zaměstnanců a družstev
ních rolníků v roce 1986 ....................... 524

20-10. Složení souboru zpravodajských domác
ností nepracujících důchodců ..................525

20-11. Skladba peněžních příjmů a výdajů do
mácností nepracujících důchodců . . . 525

20-12. Spotřeba nejdůležitějších druhů potravin
na 1 obyvatele........................................... 526

20-13. Denní spotřeba energie a nejdůležitějších
výživných látek na 1 obyvatele..................529

20-14. Podíl jednotlivých potravinářských skupin 
na úhradě hlavních živin ve spotřebě po
travin ....................................................... 530

20-15. Spotřeba vybraných základních druhů
průmyslového zboží na 1 obyvatele . . . 531

20-16. Vybavenost obyvatelstva předměty dlou
hodobého u ž ív á n í.................................... 532

20-17. Struktura domácností podle výše čistého 
ročního peněžního příjmu na 1 člena
dom ácnosti................................................533

20-18. Příjmy hospodařících domácností podle
sociálních skupin v roce 1985 ...............  534

20-19. Hospodařící domácnosti podle počtu zá
vislých dětí a výše čistého ročního peněž
ního Dříimu na hlavu v roce 1985 . . . 537

21. Komunální a bytové hospodářství

21 -1. Podniky (organizace) místního hospodář
ství a výrobní družstva poskytující služby . 541 

21 - 2. Povolení vydaná národními výbory obča
nům к poskytování služeb ...................541

21 - 3. Podniky místní výroby a služeb podle
k ra jů ........................................................542



21 -4. Výrobní družstva celkem podle krajů . . 543 
21 - 5. Příspěvkové a rozpočtové organizace a 

rozpočtová zařízení NV pro veřejně pros
pěšné služby, drobné provozovny národ
ních výborů a vydaná povolení občanům 
к poskytování služeb podle krajů v roce
1986 ........................................................  544

21-6. Tržby drobných provozoven národních
výborů podle činností v roce 1986 . . . 544 

21 - 7. Výkony a tržby od obyvatelstva podle čin
ností v podnicích místní výroby a služeb 
a ve výrobních družstvech úhrnem v roce
1986 ........................................................  545

21 - 8. Výkony a tržby od obyvatelstva podle čin
ností v podnicích místní výroby a služeb
v roce 1986 ............................................  547

21 - 9. Výkony a tržby od obyvatelstva podle čin
ností ve výrobních družstvech celkem
v roce 1986 ............................................  549

21-10. Plynárny a vybrané služby.........................551
21-11. Prádelny, čistírny a barvírny podle krajů

v roce 1986 ............................................  551
21-12. Bytový fond socialistického sektoru . . . 552
21-13. Základní finanční ukazatele bytového hos

podářství socialistického sektoru . . . .  552
21-14. Bytový fond organizací bytového hospo

dářství podle krajů к 31. 12. 1986 . . . 553
21-15. Struktura bytového fondu organizací by

tového hospodářství podle počtu obyt
ných místností podle krajů ......................553

21-16. Základní finanční ukazateleorganizací by
tového hospodářství podle krajů v roce 
1986 ........................................................  553

22. Školství

22 -1. Mateřské š k o ly ................................... 555
22 - 2. Základní devítileté školy — základní ško

ly .............................................................. 555
22 -3. Organizace vyučování v 1. až 5. postup

ném ročníku základních devítiletých škol 
— v 1.—4. postupném ročníku základních
š k o l ...........................................................556

22 - 4. Základní devítileté školy — základní ško
ly podle postupných r o č n ík ů ..................557

22 - 5. Gymnázia.................................................558
22 - 6. Střední odborné a odborné školy . . . . 558 
22 - 7. Gymnázia podle postupných ročníků . . 559 
22 - 8. Střední odborné a odborné školy . . . . 560 
22 - 9. Střední odborné školy podle druhů škol

ve školním roce 1986/1987......................  561
22-10. Střední odborné školy podle skupin obo

rů ve školním roce 1986/1987  564
22-11. Absolventi středních odborných a odbor

ných š k o l ...................................................566
22-12. Rozmístění m lá d e že ................................ 567
22-13. Učební zařízení pro výchovu dorostu pro

dělnická p o v o lá n í.................................... 568
22-14. Žáci nebo učni středních odborných uči

lišť podle skupin studijních a učebních 
o b o r ů .......................................................569

22-15. Žáci nebo učni středních odborných uči
lišť v studijních oborech s maturitou . . 570

22-16. Střední odborná u č i l iš tě ......................571
22-17. Přehled škol ve školním roce 1986/1987

podle k r a jů ............................................572
22-18. Školy pro mládež vyžadující zvláštní péči. 574
22-19. Vysoké š k o ly ........................................ 575
22-20. Vysoké školy ve školním roce 1986/1987

podle škol a fa k u l t .................................576
22-21. Vysoké školy podle skupin oborů ve škol

ním roce 1986/1987   580
22-22. Školní stravování podle druhů škol . . . 581
22-23. Stipendisté na gymnáziích, středních od

borných, odborných a vysokých školách
ve školním roce 1985/1986.....................  581

22-24. Mimoškolní z a říz e n í............................. 582

23. Kultura

23 -1. Divadla a f i l m ......................................... 584
23 - 2. Lidové knihovny a t i s k .......................... 584
23 - 3. Divadla a státní hudební soubory . . . 585
23-4. Divadla podle krajů v roce 1986 . . . .  586
23-5. K in a ...........................................................586
23 - 6. Kina podle krajů v roce 1986 .............  586
23 - 7. Filmová t v o r b a ...................................... 587
23 - 8. Dovoz a vývoz filmů a filmové premiéry . 587
23 - 9. Lidové kn ihovny........................................587
23-10. Lidové knihovny podle krajů v roce 1986 . 588
23-11. Knihovny vysokých škol v roce 1986 . . . 588
23-12. Státní vědecké knihovny v roce 1986 . . 589
23-13. Kulturně výchovná č in n o s t......................589
23-14. Činnost jednotlivých kulturních zařízení . 590
23-15. Vstupné do kulturních zařízení................. 591
23-16. Rozhlas a te le v iz e .................................... 591
23-17. Periodický a neperiodický tisk v r. 1986 . 592

24. Zdravotnictví

24-1. Lékařská místa ve zdravotnických zaříze
ních ...........................................................594

24-2. Lůžka (místa) ve zdravotnických zaříze
ních ...........................................................594

24 - 3. Zdravotnická z a ř íz e n í........................595
24 - 4. L é k a ř i .................................................597
24 - 5. Lůžkový fond v nemocnicích podle oddě

lení  598
24 - 6. Nemocnice podle krajů v roce 1986 . . . 598
24-7. Lékaři podle hlavního oboru činnosti

v roce 1986 ............................................  599
24 - 8. Lékařská místa (vč. dentistů) v zaříze

ních resortu zdravotnictví spravovaná ná
rodními výbory podle krajů v r. 1986 . . 600

24-9. Uzemní a závodní zařízení léčebně pre
ventivní p é č e ...................................... 600

24-10. Síť územních ambulantních zařízení lé
čebně preventivní péče podle krajů . . 600

24-11. Závodní ambulantní zařízení léčebně pre
ventivní p é č e ...................................... 601



24-12. Síť závodních ambulantních zařízení pre
ventivní péče podle k ra jů .........................601

24-13. Ambulantní zařízení pro péči o ženy a
dě ti.............................................................. 601

24-14. Činnost ambulantních zařízení léčebně 
preventivní péče v zařízeních resortu
zd ra vo tn ic tv í............................................602

24-15. J e s le ...........................................................603
24-16. Jesle podle krajů v roce 1986   603
24-17. Lázeňské léčebny podle léčebných indi

kací v roce 1986 .....................................  604
24-18. Pacienti v lázeňských léčebnách . . . .  604
24-19. Síť zařízení lékárenské s lu ž b y ..................604
24-20. Lázeňské léčebny .................................... 605
24-21. Náklady na léky a speciální zdravot

nický materiál ve zdravotnických zaří
zeních spravovaných národ, výbory . . 606 

24-22. Vybrané přenosné nemoci povinně hlá
šené podle pohlaví a věku onemocně
lých v roce 1986 v Č S S R ......................... 606

24-23. Vybrané přenosné nemoci povinně hlá
šené ........................................................... 607

24-24. Pracovní neschopnost pro nemoc a úraz
(včetně J Z D ) ............................................607

24-25. Pracovní neschopnost pro nemoc a úraz
(bez J Z D ) ............................................  . 608

24-26. Pracovní neschopnost pro nemoc a úraz
podle krajů (b e z J Z D ) .............................608

24-27. Ukončené případy pracovní neschopnosti 609

25. Sociální zabezpečení

25 -1. Pracující sociálně zabezpečení.............612
25 - 2. Výdaje na dávky nemocenského pojištění, 

zabezpečení v nemoci, zabezpečení matky 
a dítěte a na léčebně preventivní péči . . 613 

25 - 3. Dávky nemocenského pojištění, zabezpe
čení v nemoci a zabezpečení matky a dí
těte ........................................................ 614

25 - 4. Vyplácené důchody a dávky důchodového
zabezpečení...........................................615

25 - 5. Vyplácené důchody podle druhů zabezpe
čení ...........................................................616

25 - 6. Průměrná měsíční výše důchodů přizna
ných ze zabezpečení pracovníků . . . .616

25-7. Průměrná měsíční výše vyplácených dů
chodů ....................................................... 617

25 - 8. Výdaje na služby sociálního zabezpečení. 618
25 - 9. Ústavy sociální péče (vč. ústavů pro kato

lické církevní o so b y )........................... 618
25-10. Místa v zařízeních sociální péče podle

krajů v roce 1986.................................  619
25-11. Domovy důchodců podle krajů . . . .  619
25-12. Pečovatelská služba .................................620
25- 13. Pracovníci zabezpečující pečovatelskou

s lu ž b u .................................................. 620

26. Tělesná výchova

26- 1. Organizace tělesné výchovy a sportu . . 622
26 - 2. Nově udělené titu ly mistrů a zasloužilých

mistrů s p o r tu ...................................... 622

26 - 3. Cvičitelé, trenéři a rozhodčí ve sportov
ních oddílech podle vybraných sportov
ních odvětví v roce 1986 ......................  623

26 - 4. Základní a rekreační tělesná výchova a ně
které sportovní o d d í ly .......................... 624

27. Mezinárodní přehledy

27-1. Území a obyvatelstvo v roce 1985 . . . 626 
27 - 2. Vývoj vybraných ukazatelů hospodářské

ho rozvoje podle skupin zemí v roce 1985 626 
27 - 3. Vývoj vybraných průmyslových a země

dělských výrobků podle skupin zemí v ro
ce 1985 .......................................................627

27 -4. Podíl skupin zemí na vybraných ukazate
lích ...........................................................628

27 - 5. Rozloha území, počet a hustota obyva
telstva .......................................................629

27 - 6. Přirozený pohyb obyvatelstva..........638
27 -7. Kojenecká ú m rtn o s t...........................640
27 - 8. Zaměstnanost v národním hospodářství . 641
27 - 9. Národní důchod a hrubý domácí produkt 642
27-10. Bytová výstavba..................................643
27-11. Index celkové průmyslové výroby . . . 644
27-12. Index těžebního a zpracovatelského prů

myslu .......................................................645
27-13. Výroba e lek třiny ..................................646
27-14. Kapacita instalovaného výkonu v elekt

rárnách podle typu e lektráren........... 647
27-15. Spotřeba primárních energetických zdro

jů .............................................................. 648
27-16. Těžba uhlí ............................................... 649
27-17. Těžba surové ro p y .................................... 650
27-18. Těžba zemního p ly n u ................................ 651
27-19. Výroba surového železa............................ 652
27-20. Výroba surové o c e l i .................................653
27-21. Výroba osobních automobilů.....................654
27-22. Výroba kyseliny s íro v é ............................ 655
27-23. Výroba bavlněných tka n in .........................656
27-24. Výroba vlněných tkan in ............................ 657
27-25. Výroba plastů a pryskyřic .........................658
27-26. Výroba cem entu........................................659
27-27. Rostlinná výroba ................................. 660
27-28. Chov hospodářského zvířectva...........664
27-29. Výroba m a s a .............................   665
27-30. Struktura výroby masa podle druhů . . 666
27-31. Výroba m lé k a ........................................... 667
27-32. Výroba vajec ............................................ 668
27-33. Zahraniční obchod ............................. 669
27-34. Index spotřebitelských c e n ..................... 671
27-35. Vývoj základních ukazatelů rozvoje ná

rodního hospodářství zemí RVHP . . . .  673 
27-36. Podíl průmyslových odvětví na hrubé

průmyslové produkci zemí RVHP . . . 678 
27-37. Zbožová struktura dovozu zemí RVHP . 679 
27-38. Zbožová struktura vývozu zemí RVHP . 679

Věcný re js tř ík ....................................................680


